ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Cib-icultura"

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° - 2 12016

Gabinete do Vereador, 02 de maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em fevereiro encaminhamos Pedidos de Providências para que fosse
recolocado meio-fio junto a calçada frente a residência de n° 135 da Rua Angelina P.
de Souza, no Loteamento Luís Inácio e também a limpeza em toda a extensão da rua

e até o momento nada foi feito.

Pergunto:

Por que os serviços não foram feitos e quando serão realizados?

Verea& 	Lr Renato Antonio
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"